ỦY BAN NHÂN DÂN

              XÃ ĐỨC THỌ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /UBND-VHXH
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch Xây dựng

  cơ chế đãi ngộ, động viên đội ngũ trí

thức, thanh niên là lực lượng tiên phong

   xây dựng văn hóa số tỉnh Hà Tĩnh

    Đức Thọ, ngày      tháng       năm 2026

Kính gửi:  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hà Tĩnh.

Thực hiện Công văn số 3501/SVHTTDL - QLVH ngày 31 tháng 12 năm

2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc góp ý dự thảo Kế hoạch Xây

dựng cơ chế đãi ngộ, động viên đội ngũ trí thức, thanh niên là lực lượng tiên phong

xây dựng văn hóa số tỉnh Hà Tĩnh năm 2026.

Sau khi nghiên cứu văn bản; Ủy ban nhân dân xã Đức Thọ thống nhất với

các nội dung với dự thảo, không có ý kiến bổ sung thêm.

Kính đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hà Tĩnh tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                Lương Quang Huy

		2026-01-05T14:04:31+0700

		2026-01-05T15:12:48+0700

		2026-01-05T15:12:49+0700

		2026-01-05T15:13:51+0700